



Hertil hører Samlingstegning Q. 99 c.

Nr	Genstand	Nr	Material
4	3/4" Bolt Nr 66 m. Fjederkive	17	Flussjern
4	3/4" Nagler	16	Mittejern
4	3/4" Splitbolt Nr 174 m. Fjederkive	15	Flussjern
4	Passbolt 20" m. 3/4" WG. -- --	14	--
4	3/4" Bolt Nr. 70	13	--
1	Bæreliste	12	Flussjern
1	Ribbe	11	--
4	Knast	10	--
2	Ribbe	9	--
2	--	8	--
1	--	7	--
1	Konsolplade	6	--
2	Ribbe	5	--
1	--	4	--
1	Bundplade	3	--
1	Bagplade	2	--
1	Forplade	1	--

Askan 14/5-43

Dedanske Statsbaner
Maskinafdelingen
1:2,5
Rev. 12.3.45

Detailer for Konsol til
Trykluttpumpe.
Loko Litra. Q Nr 337-341.

Q. 99d.